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TAHUN ANGGARAN 2017

RINGKASAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH DAN ORGANISASI

PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL

KODE URUSAN PEMERINTAHANAN DAERAH
BELANJA

TIDAK LANGSUNG LANGSUNG JUMLAH BELANJA

PENDAPATAN

1 2 3 4 5 6

Urusan Wajib Pelayanan Dasar  191.458.431.000,00  912.482.429.000,00  657.933.733.000,00  254.548.696.000,00 1

Pendidikan  0,00  311.293.570.000,00  57.031.169.000,00  254.262.401.000,00 1.01

 310.381.630.000,00  56.119.229.000,00  254.262.401.000,00  0,00 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan1.01 . 1.01.01

 911.940.000,00  911.940.000,00  0,00  0,00 Dinas Perumahan Rakyat, Kawasan Pemukiman, Tata Ruang dan Pertanahan1.01 . 1.04.01

Kesehatan  190.980.594.000,00  313.211.598.000,00  312.945.348.000,00  266.250.000,00 1.02

 136.089.280.000,00  136.033.030.000,00  56.250.000,00  57.780.594.000,00 Dinas Kesehatan1.02 . 1.02.01

 147.206.278.000,00  147.046.278.000,00  160.000.000,00  120.100.000.000,00 RSUD Dr.Soeselo1.02 . 1.02.02

 29.876.040.000,00  29.826.040.000,00  50.000.000,00  13.100.000.000,00 RSUD Suradadi1.02 . 1.02.03

 40.000.000,00  40.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa1.02 . 2.07.01

Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang  458.537.000,00  263.694.750.000,00  263.674.870.000,00  19.880.000,00 1.03

 244.615.914.000,00  244.596.034.000,00  19.880.000,00  458.537.000,00 Dinas Pekerjaan Umum1.03 . 1.03.01

 13.775.000.000,00  13.775.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Perumahan Rakyat, Kawasan Pemukiman, Tata Ruang dan Pertanahan1.03 . 1.04.01

 25.000.000,00  25.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah1.03 . 4.01.01

 621.836.000,00  621.836.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kramat1.03 . 4.01.11

 3.542.000.000,00  3.542.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Slawi1.03 . 4.01.16

 1.115.000.000,00  1.115.000.000,00  0,00  0,00 Badan Perencanaan Pembangunan Daerah dan Penelitian Pengembangan1.03 . 4.03.01

Perumahan Rakyat dan Kawasan Pemukiman  16.000.000,00  10.322.890.000,00  10.322.890.000,00  0,00 1.04

 8.741.140.000,00  8.741.140.000,00  0,00  16.000.000,00 Dinas Perumahan Rakyat, Kawasan Pemukiman, Tata Ruang dan Pertanahan1.04 . 1.04.01

 1.211.750.000,00  1.211.750.000,00  0,00  0,00 Satuan Polisi Pamong Praja1.04 . 1.05.02

 55.000.000,00  55.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Sosial1.04 . 1.06.01

 250.000.000,00  250.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Lingkungan Hidup1.04 . 2.05.01

 65.000.000,00  65.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa1.04 . 2.07.01

Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat  3.300.000,00  6.769.023.000,00  6.768.858.000,00  165.000,00 1.05

 1.289.390.000,00  1.289.390.000,00  0,00  0,00 Kantor Kesatuan Bangsa, Politik Dalam Negeri dan Perlindungan Masyarakat1.05 . 1.05.01

 3.672.532.000,00  3.672.367.000,00  165.000,00  3.300.000,00 Satuan Polisi Pamong Praja1.05 . 1.05.02

 18.480.000,00  18.480.000,00  0,00  0,00 Dinas Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk, dan Keluarga 

Berencana

1.05 . 2.02.01

 405.000.000,00  405.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah1.05 . 4.01.01

 34.200.000,00  34.200.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Adiwerna1.05 . 4.01.03

Halaman 1 RINGKASAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH DAN ORGANISASI



KODE URUSAN PEMERINTAHANAN DAERAH
BELANJA

TIDAK LANGSUNG LANGSUNG JUMLAH BELANJA

PENDAPATAN

1 2 3 4 5 6

 9.000.000,00  9.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Balapulang1.05 . 4.01.04

 25.000.000,00  25.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bojong1.05 . 4.01.05

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bumijawa1.05 . 4.01.06

 19.000.000,00  19.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhturi1.05 . 4.01.07

 24.000.000,00  24.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhwaru1.05 . 4.01.08

 39.000.000,00  39.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Jatinegara1.05 . 4.01.09

 20.800.000,00  20.800.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kedungbanteng1.05 . 4.01.10

 18.180.000,00  18.180.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kramat1.05 . 4.01.11

 33.000.000,00  33.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Lebaksiu1.05 . 4.01.12

 25.581.000,00  25.581.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Margasari1.05 . 4.01.13

 9.180.000,00  9.180.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pagerbarang1.05 . 4.01.14

 33.000.000,00  33.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pangkah1.05 . 4.01.15

 55.500.000,00  55.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Slawi1.05 . 4.01.16

 20.000.000,00  20.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Suradadi1.05 . 4.01.17

 24.180.000,00  24.180.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Talang1.05 . 4.01.18

 19.000.000,00  19.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Tarub1.05 . 4.01.19

 37.000.000,00  37.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Warurejo1.05 . 4.01.20

 928.000.000,00  928.000.000,00  0,00  0,00 Badan Penanggulangan Bencana Daerah1.05 . 4.01.21

Sosial  0,00  7.190.598.000,00  7.190.598.000,00  0,00 1.06

 3.664.886.000,00  3.664.886.000,00  0,00  0,00 Dinas Sosial1.06 . 1.06.01

 2.935.000.000,00  2.935.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah1.06 . 4.01.01

 33.500.000,00  33.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Adiwerna1.06 . 4.01.03

 34.532.000,00  34.532.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Balapulang1.06 . 4.01.04

 36.000.000,00  36.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bojong1.06 . 4.01.05

 36.000.000,00  36.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bumijawa1.06 . 4.01.06

 48.000.000,00  48.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhturi1.06 . 4.01.07

 31.600.000,00  31.600.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhwaru1.06 . 4.01.08

 20.000.000,00  20.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Jatinegara1.06 . 4.01.09

 16.000.000,00  16.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kedungbanteng1.06 . 4.01.10

 29.080.000,00  29.080.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kramat1.06 . 4.01.11

 32.000.000,00  32.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Lebaksiu1.06 . 4.01.12

 32.000.000,00  32.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Margasari1.06 . 4.01.13

 29.000.000,00  29.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pagerbarang1.06 . 4.01.14

 30.000.000,00  30.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pangkah1.06 . 4.01.15

 29.000.000,00  29.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Slawi1.06 . 4.01.16

 35.000.000,00  35.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Suradadi1.06 . 4.01.17

 39.000.000,00  39.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Talang1.06 . 4.01.18

 55.000.000,00  55.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Tarub1.06 . 4.01.19

 25.000.000,00  25.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Warurejo1.06 . 4.01.20

Halaman 2 RINGKASAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH DAN ORGANISASI



KODE URUSAN PEMERINTAHANAN DAERAH
BELANJA

TIDAK LANGSUNG LANGSUNG JUMLAH BELANJA

PENDAPATAN

1 2 3 4 5 6

Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar  9.439.075.000,00  78.620.713.000,00  78.148.760.000,00  471.953.000,00 2

Tenaga Kerja  0,00  1.742.000.000,00  1.742.000.000,00  0,00 2.01

 1.742.000.000,00  1.742.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Perindustrian dan Tenaga Kerja2.01 . 3.07.01

Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  0,00  3.386.800.000,00  3.386.800.000,00  0,00 2.02

 20.000.000,00  20.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Sosial2.02 . 1.06.01

 2.594.740.000,00  2.594.740.000,00  0,00  0,00 Dinas Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk, dan Keluarga 

Berencana

2.02 . 2.02.01

 360.000.000,00  360.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa2.02 . 2.07.01

 210.500.000,00  210.500.000,00  0,00  0,00 Dinas Kelautan, Perikanan dan Peternakan2.02 . 3.01.01

 50.000.000,00  50.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah2.02 . 4.01.01

 7.500.000,00  7.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Adiwerna2.02 . 4.01.03

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Balapulang2.02 . 4.01.04

 14.000.000,00  14.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bojong2.02 . 4.01.05

 7.000.000,00  7.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bumijawa2.02 . 4.01.06

 15.000.000,00  15.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhturi2.02 . 4.01.07

 6.000.000,00  6.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhwaru2.02 . 4.01.08

 3.000.000,00  3.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Jatinegara2.02 . 4.01.09

 7.000.000,00  7.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kedungbanteng2.02 . 4.01.10

 5.100.000,00  5.100.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kramat2.02 . 4.01.11

 7.500.000,00  7.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Lebaksiu2.02 . 4.01.12

 5.220.000,00  5.220.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Margasari2.02 . 4.01.13

 5.100.000,00  5.100.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pagerbarang2.02 . 4.01.14

 13.000.000,00  13.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pangkah2.02 . 4.01.15

 13.000.000,00  13.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Slawi2.02 . 4.01.16

 12.000.000,00  12.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Suradadi2.02 . 4.01.17

 7.140.000,00  7.140.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Talang2.02 . 4.01.18

 7.000.000,00  7.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Tarub2.02 . 4.01.19

 12.000.000,00  12.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Warurejo2.02 . 4.01.20

Pangan  0,00  1.468.500.000,00  1.468.500.000,00  0,00 2.03

 1.468.500.000,00  1.468.500.000,00  0,00  0,00 Dinas Pertanian dan Ketahanan Pangan2.03 . 3.03.01

Pertanahan  0,00  5.130.000.000,00  5.130.000.000,00  0,00 2.04

 1.000.000.000,00  1.000.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Kesehatan2.04 . 1.02.01

 3.380.000.000,00  3.380.000.000,00  0,00  0,00 RSUD Suradadi2.04 . 1.02.03

 600.000.000,00  600.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Perumahan Rakyat, Kawasan Pemukiman, Tata Ruang dan Pertanahan2.04 . 1.04.01

 150.000.000,00  150.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Lingkungan Hidup2.04 . 2.05.01

Lingkungan Hidup  285.000.000,00  23.974.863.000,00  23.960.613.000,00  14.250.000,00 2.05

 11.075.613.000,00  11.075.613.000,00  0,00  0,00 Dinas Perumahan Rakyat, Kawasan Pemukiman, Tata Ruang dan Pertanahan2.05 . 1.04.01

Halaman 3 RINGKASAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH DAN ORGANISASI



KODE URUSAN PEMERINTAHANAN DAERAH
BELANJA

TIDAK LANGSUNG LANGSUNG JUMLAH BELANJA

PENDAPATAN

1 2 3 4 5 6

 12.050.250.000,00  12.036.000.000,00  14.250.000,00  285.000.000,00 Dinas Lingkungan Hidup2.05 . 2.05.01

 50.000.000,00  50.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Kelautan, Perikanan dan Peternakan2.05 . 3.01.01

 700.000.000,00  700.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Perdagangan, Koperasi, Usaha Kecil dan Menengah2.05 . 3.06.01

 50.000.000,00  50.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah2.05 . 4.01.01

 7.000.000,00  7.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bojong2.05 . 4.01.05

 42.000.000,00  42.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Slawi2.05 . 4.01.16

Administrasi Kependudukan dan Capil  0,00  5.379.868.000,00  5.379.868.000,00  0,00 2.06

 5.379.868.000,00  5.379.868.000,00  0,00  0,00 Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil2.06 . 2.06.01

Pemberdayaan Masyarakat Desa  0,00  9.408.249.000,00  9.408.249.000,00  0,00 2.07

 200.000.000,00  200.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Kesehatan2.07 . 1.02.01

 110.000.000,00  110.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk, dan Keluarga 

Berencana

2.07 . 2.02.01

 5.175.660.000,00  5.175.660.000,00  0,00  0,00 Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa2.07 . 2.07.01

 310.000.000,00  310.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah2.07 . 4.01.01

 217.500.000,00  217.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Adiwerna2.07 . 4.01.03

 196.000.000,00  196.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Balapulang2.07 . 4.01.04

 260.000.000,00  260.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bojong2.07 . 4.01.05

 183.000.000,00  183.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bumijawa2.07 . 4.01.06

 171.390.000,00  171.390.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhturi2.07 . 4.01.07

 170.000.000,00  170.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhwaru2.07 . 4.01.08

 144.000.000,00  144.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Jatinegara2.07 . 4.01.09

 110.000.000,00  110.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kedungbanteng2.07 . 4.01.10

 240.480.000,00  240.480.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kramat2.07 . 4.01.11

 166.000.000,00  166.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Lebaksiu2.07 . 4.01.12

 185.319.000,00  185.319.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Margasari2.07 . 4.01.13

 163.260.000,00  163.260.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pagerbarang2.07 . 4.01.14

 170.000.000,00  170.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pangkah2.07 . 4.01.15

 495.960.000,00  495.960.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Slawi2.07 . 4.01.16

 150.000.000,00  150.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Suradadi2.07 . 4.01.17

 206.680.000,00  206.680.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Talang2.07 . 4.01.18

 205.000.000,00  205.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Tarub2.07 . 4.01.19

 178.000.000,00  178.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Warurejo2.07 . 4.01.20

Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana  0,00  3.372.480.000,00  3.372.480.000,00  0,00 2.08

 3.372.480.000,00  3.372.480.000,00  0,00  0,00 Dinas Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk, dan Keluarga 

Berencana

2.08 . 2.02.01

Perhubungan  3.911.447.000,00  9.463.879.000,00  9.268.307.000,00  195.572.000,00 2.09

 3.000.000.000,00  3.000.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Perumahan Rakyat, Kawasan Pemukiman, Tata Ruang dan Pertanahan2.09 . 1.04.01

 6.037.404.000,00  5.841.832.000,00  195.572.000,00  3.911.447.000,00 Dinas Perhubungan2.09 . 2.09.01

Halaman 4 RINGKASAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH DAN ORGANISASI



KODE URUSAN PEMERINTAHANAN DAERAH
BELANJA

TIDAK LANGSUNG LANGSUNG JUMLAH BELANJA

PENDAPATAN

1 2 3 4 5 6

 426.475.000,00  426.475.000,00  0,00  0,00 Dinas Perindustrian dan Tenaga Kerja2.09 . 3.07.01

Komunikasi dan Informatika  1.870.000.000,00  4.380.220.000,00  4.286.720.000,00  93.500.000,00 2.10

 120.000.000,00  120.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan2.10 . 1.01.01

 3.126.220.000,00  3.032.720.000,00  93.500.000,00  1.870.000.000,00 Dinas Komunikasi dan Informatika2.10 . 2.10.01

 490.000.000,00  490.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah2.10 . 4.01.01

 600.000.000,00  600.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat DPRD2.10 . 4.01.02

 7.000.000,00  7.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pangkah2.10 . 4.01.15

 7.000.000,00  7.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Slawi2.10 . 4.01.16

 30.000.000,00  30.000.000,00  0,00  0,00 Badan Perencanaan Pembangunan Daerah dan Penelitian Pengembangan2.10 . 4.03.01

Koperasi, Usaha Kecil dan Menengah  0,00  240.000.000,00  240.000.000,00  0,00 2.11

 240.000.000,00  240.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Perdagangan, Koperasi, Usaha Kecil dan Menengah2.11 . 3.06.01

Penanaman Modal  3.372.628.000,00  3.285.946.000,00  3.117.315.000,00  168.631.000,00 2.12

 15.000.000,00  15.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan2.12 . 1.01.01

 20.000.000,00  20.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Kesehatan2.12 . 1.02.01

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pekerjaan Umum2.12 . 1.03.01

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Perumahan Rakyat, Kawasan Pemukiman, Tata Ruang dan Pertanahan2.12 . 1.04.01

 7.650.000,00  7.650.000,00  0,00  0,00 Kantor Kesatuan Bangsa, Politik Dalam Negeri dan Perlindungan Masyarakat2.12 . 1.05.01

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Satuan Polisi Pamong Praja2.12 . 1.05.02

 15.000.000,00  15.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk, dan Keluarga 

Berencana

2.12 . 2.02.01

 15.000.000,00  15.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil2.12 . 2.06.01

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa2.12 . 2.07.01

 10.200.000,00  10.200.000,00  0,00  0,00 Dinas Perhubungan2.12 . 2.09.01

 2.527.451.000,00  2.358.820.000,00  168.631.000,00  3.372.628.000,00 Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu2.12 . 2.12.01

 12.000.000,00  12.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Kearsipan dan Perpustakaan2.12 . 2.18.01

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Kelautan, Perikanan dan Peternakan2.12 . 3.01.01

 20.000.000,00  20.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pariwisata, Pemuda dan Olah Raga2.12 . 3.02.01

 50.000.000,00  50.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pertanian dan Ketahanan Pangan2.12 . 3.03.01

 320.000.000,00  320.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Perdagangan, Koperasi, Usaha Kecil dan Menengah2.12 . 3.06.01

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Perindustrian dan Tenaga Kerja2.12 . 3.07.01

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat DPRD2.12 . 4.01.02

 9.000.000,00  9.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Adiwerna2.12 . 4.01.03

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Balapulang2.12 . 4.01.04

 9.000.000,00  9.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bojong2.12 . 4.01.05

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bumijawa2.12 . 4.01.06

 10.965.000,00  10.965.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhturi2.12 . 4.01.07

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhwaru2.12 . 4.01.08

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Jatinegara2.12 . 4.01.09
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 7.000.000,00  7.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kedungbanteng2.12 . 4.01.10

 10.100.000,00  10.100.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kramat2.12 . 4.01.11

 7.600.000,00  7.600.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Lebaksiu2.12 . 4.01.12

 6.120.000,00  6.120.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Margasari2.12 . 4.01.13

 5.100.000,00  5.100.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pagerbarang2.12 . 4.01.14

 8.000.000,00  8.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pangkah2.12 . 4.01.15

 7.000.000,00  7.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Slawi2.12 . 4.01.16

 8.160.000,00  8.160.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Suradadi2.12 . 4.01.17

 5.100.000,00  5.100.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Talang2.12 . 4.01.18

 12.000.000,00  12.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Tarub2.12 . 4.01.19

 8.000.000,00  8.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Warurejo2.12 . 4.01.20

 15.300.000,00  15.300.000,00  0,00  0,00 Badan Penanggulangan Bencana Daerah2.12 . 4.01.21

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Inspektorat2.12 . 4.02.01

 15.000.000,00  15.000.000,00  0,00  0,00 Badan Perencanaan Pembangunan Daerah dan Penelitian Pengembangan2.12 . 4.03.01

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah2.12 . 4.04.01

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Badan Pengelolaan Pendapatan Daerah2.12 . 4.04.02

 10.200.000,00  10.200.000,00  0,00  0,00 Badan Kepegawaian, Pendidikan dan Pelatihan Daerah2.12 . 4.05.01

Kepemudaan dan Olah Raga  0,00  3.132.300.000,00  3.132.300.000,00  0,00 2.13

 60.000.000,00  60.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan2.13 . 1.01.01

 100.000.000,00  100.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Sosial2.13 . 1.06.01

 2.715.000.000,00  2.715.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pariwisata, Pemuda dan Olah Raga2.13 . 3.02.01

 200.000.000,00  200.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah2.13 . 4.01.01

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Balapulang2.13 . 4.01.04

 6.000.000,00  6.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhturi2.13 . 4.01.07

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhwaru2.13 . 4.01.08

 3.000.000,00  3.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Jatinegara2.13 . 4.01.09

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kedungbanteng2.13 . 4.01.10

 5.100.000,00  5.100.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kramat2.13 . 4.01.11

 5.100.000,00  5.100.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Lebaksiu2.13 . 4.01.12

 7.000.000,00  7.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Margasari2.13 . 4.01.13

 5.100.000,00  5.100.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pagerbarang2.13 . 4.01.14

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pangkah2.13 . 4.01.15

 6.000.000,00  6.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Slawi2.13 . 4.01.16

Statistik  0,00  220.000.000,00  220.000.000,00  0,00 2.14

 200.000.000,00  200.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Komunikasi dan Informatika2.14 . 2.10.01

 20.000.000,00  20.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Kelautan, Perikanan dan Peternakan2.14 . 3.01.01

Kebudayaan  0,00  2.533.268.000,00  2.533.268.000,00  0,00 2.16

 1.240.000.000,00  1.240.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan2.16 . 1.01.01
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 60.000.000,00  60.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Kesehatan2.16 . 1.02.01

 200.000.000,00  200.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pariwisata, Pemuda dan Olah Raga2.16 . 3.02.01

 100.000.000,00  100.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Perdagangan, Koperasi, Usaha Kecil dan Menengah2.16 . 3.06.01

 100.000.000,00  100.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah2.16 . 4.01.01

 56.000.000,00  56.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Adiwerna2.16 . 4.01.03

 52.000.000,00  52.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Balapulang2.16 . 4.01.04

 40.500.000,00  40.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bojong2.16 . 4.01.05

 67.000.000,00  67.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bumijawa2.16 . 4.01.06

 65.000.000,00  65.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhturi2.16 . 4.01.07

 47.500.000,00  47.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhwaru2.16 . 4.01.08

 35.000.000,00  35.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Jatinegara2.16 . 4.01.09

 33.200.000,00  33.200.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kedungbanteng2.16 . 4.01.10

 52.200.000,00  52.200.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kramat2.16 . 4.01.11

 57.000.000,00  57.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Lebaksiu2.16 . 4.01.12

 32.200.000,00  32.200.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Margasari2.16 . 4.01.13

 28.000.000,00  28.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pagerbarang2.16 . 4.01.14

 65.000.000,00  65.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pangkah2.16 . 4.01.15

 42.000.000,00  42.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Slawi2.16 . 4.01.16

 45.000.000,00  45.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Suradadi2.16 . 4.01.17

 46.520.000,00  46.520.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Talang2.16 . 4.01.18

 39.148.000,00  39.148.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Tarub2.16 . 4.01.19

 30.000.000,00  30.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Warurejo2.16 . 4.01.20

Perpustakaan  0,00  666.918.000,00  666.918.000,00  0,00 2.17

 549.250.000,00  549.250.000,00  0,00  0,00 Dinas Kearsipan dan Perpustakaan2.17 . 2.18.01

 102.668.000,00  102.668.000,00  0,00  0,00 Dinas Kelautan, Perikanan dan Peternakan2.17 . 3.01.01

 15.000.000,00  15.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat DPRD2.17 . 4.01.02

Kearsipan  0,00  835.422.000,00  835.422.000,00  0,00 2.18

 773.422.000,00  773.422.000,00  0,00  0,00 Dinas Kearsipan dan Perpustakaan2.18 . 2.18.01

 25.000.000,00  25.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat DPRD2.18 . 4.01.02

 7.000.000,00  7.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pangkah2.18 . 4.01.15

 30.000.000,00  30.000.000,00  0,00  0,00 Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah2.18 . 4.04.01

Urusan Pilihan  12.254.974.000,00  42.972.117.000,00  42.193.573.000,00  778.544.000,00 3

Kelautan dan Perikanan  165.300.000,00  4.553.368.000,00  4.545.360.000,00  8.008.000,00 3.01

 4.503.368.000,00  4.495.360.000,00  8.008.000,00  165.300.000,00 Dinas Kelautan, Perikanan dan Peternakan3.01 . 3.01.01

 50.000.000,00  50.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah3.01 . 4.01.01

Pariwisata  6.020.000.000,00  5.513.230.000,00  5.212.980.000,00  300.250.000,00 3.02

 930.720.000,00  930.720.000,00  0,00  0,00 Dinas Pekerjaan Umum3.02 . 1.03.01
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 400.000.000,00  400.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Perumahan Rakyat, Kawasan Pemukiman, Tata Ruang dan Pertanahan3.02 . 1.04.01

 4.182.510.000,00  3.882.260.000,00  300.250.000,00  6.020.000.000,00 Dinas Pariwisata, Pemuda dan Olah Raga3.02 . 3.02.01

Pertanian  68.400.000,00  10.809.553.000,00  10.809.553.000,00  0,00 3.03

 607.998.000,00  607.998.000,00  0,00  0,00 Dinas Perumahan Rakyat, Kawasan Pemukiman, Tata Ruang dan Pertanahan3.03 . 1.04.01

 997.100.000,00  997.100.000,00  0,00  0,00 Dinas Kelautan, Perikanan dan Peternakan3.03 . 3.01.01

 9.154.455.000,00  9.154.455.000,00  0,00  68.400.000,00 Dinas Pertanian dan Ketahanan Pangan3.03 . 3.03.01

 50.000.000,00  50.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah3.03 . 4.01.01

Energi dan Sumberdaya Mineral  0,00  14.341.500.000,00  14.341.500.000,00  0,00 3.05

 14.341.500.000,00  14.341.500.000,00  0,00  0,00 Dinas Perumahan Rakyat, Kawasan Pemukiman, Tata Ruang dan Pertanahan3.05 . 1.04.01

Perdagangan  5.751.274.000,00  5.306.723.000,00  4.846.480.000,00  460.243.000,00 3.06

 1.500.000.000,00  1.500.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Perumahan Rakyat, Kawasan Pemukiman, Tata Ruang dan Pertanahan3.06 . 1.04.01

 3.806.723.000,00  3.346.480.000,00  460.243.000,00  5.751.274.000,00 Dinas Perdagangan, Koperasi, Usaha Kecil dan Menengah3.06 . 3.06.01

Perindustrian  250.000.000,00  2.246.543.000,00  2.236.500.000,00  10.043.000,00 3.07

 2.086.543.000,00  2.076.500.000,00  10.043.000,00  250.000.000,00 Dinas Perindustrian dan Tenaga Kerja3.07 . 3.07.01

 160.000.000,00  160.000.000,00  0,00  0,00 Badan Perencanaan Pembangunan Daerah dan Penelitian Pengembangan3.07 . 4.03.01

Transmigrasi  0,00  201.200.000,00  201.200.000,00  0,00 3.08

 201.200.000,00  201.200.000,00  0,00  0,00 Dinas Perindustrian dan Tenaga Kerja3.08 . 3.07.01

Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang  2.158.243.864.000,00  1.352.565.741.000,00  99.996.597.000,00  1.252.569.144.000,00 4

Administrasi Pemerintahan  198.620.000,00  803.522.842.000,00  76.279.256.000,00  727.243.586.000,00 4.01

 160.000.000,00  160.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pekerjaan Umum4.01 . 1.03.01

 293.480.000,00  293.480.000,00  0,00  0,00 Dinas Perhubungan4.01 . 2.09.01

 316.540.000,00  316.540.000,00  0,00  0,00 Dinas Kelautan, Perikanan dan Peternakan4.01 . 3.01.01

 890.000.000,00  890.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pariwisata, Pemuda dan Olah Raga4.01 . 3.02.01

 50.000.000,00  50.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pertanian dan Ketahanan Pangan4.01 . 3.03.01

 710.558.817.000,00  12.523.460.000,00  698.035.357.000,00  0,00 Sekretariat Daerah4.01 . 4.01.01

 47.955.274.000,00  18.756.975.000,00  29.198.299.000,00  0,00 Sekretariat DPRD4.01 . 4.01.02

 555.800.000,00  555.800.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Adiwerna4.01 . 4.01.03

 371.914.000,00  371.914.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Balapulang4.01 . 4.01.04

 262.500.000,00  262.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bojong4.01 . 4.01.05

 457.760.000,00  457.760.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bumijawa4.01 . 4.01.06

 237.824.000,00  237.824.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhturi4.01 . 4.01.07

 216.900.000,00  216.900.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhwaru4.01 . 4.01.08

 428.000.000,00  428.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Jatinegara4.01 . 4.01.09

 327.400.000,00  327.400.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kedungbanteng4.01 . 4.01.10

 286.671.000,00  284.884.000,00  1.787.000,00  35.750.000,00 Kecamatan Kramat4.01 . 4.01.11

 233.000.000,00  233.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Lebaksiu4.01 . 4.01.12
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 179.085.000,00  179.085.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Margasari4.01 . 4.01.13

 311.390.000,00  311.390.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pagerbarang4.01 . 4.01.14

 314.000.000,00  314.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pangkah4.01 . 4.01.15

 1.036.673.000,00  1.028.530.000,00  8.143.000,00  162.870.000,00 Kecamatan Slawi4.01 . 4.01.16

 241.320.000,00  241.320.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Suradadi4.01 . 4.01.17

 357.730.000,00  357.730.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Talang4.01 . 4.01.18

 470.152.000,00  470.152.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Tarub4.01 . 4.01.19

 408.000.000,00  408.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Warurejo4.01 . 4.01.20

 1.012.706.000,00  1.012.706.000,00  0,00  0,00 Badan Penanggulangan Bencana Daerah4.01 . 4.01.21

 1.296.915.000,00  1.296.915.000,00  0,00  0,00 Inspektorat4.01 . 4.02.01

 75.000.000,00  75.000.000,00  0,00  0,00 Badan Perencanaan Pembangunan Daerah dan Penelitian Pengembangan4.01 . 4.03.01

 33.018.360.000,00  33.018.360.000,00  0,00  0,00 Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah4.01 . 4.04.01

 1.199.631.000,00  1.199.631.000,00  0,00  0,00 Badan Kepegawaian, Pendidikan dan Pelatihan Daerah4.01 . 4.05.01

Pengawasan  0,00  1.439.625.000,00  1.439.625.000,00  0,00 4.02

 1.439.625.000,00  1.439.625.000,00  0,00  0,00 Inspektorat4.02 . 4.02.01

Perencanaan  0,00  6.953.997.000,00  6.953.997.000,00  0,00 4.03

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan4.03 . 1.01.01

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Kesehatan4.03 . 1.02.01

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 RSUD Dr.Soeselo4.03 . 1.02.02

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 RSUD Suradadi4.03 . 1.02.03

 12.000.000,00  12.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pekerjaan Umum4.03 . 1.03.01

 12.000.000,00  12.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Perumahan Rakyat, Kawasan Pemukiman, Tata Ruang dan Pertanahan4.03 . 1.04.01

 29.000.000,00  29.000.000,00  0,00  0,00 Kantor Kesatuan Bangsa, Politik Dalam Negeri dan Perlindungan Masyarakat4.03 . 1.05.01

 20.000.000,00  20.000.000,00  0,00  0,00 Satuan Polisi Pamong Praja4.03 . 1.05.02

 25.000.000,00  25.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Sosial4.03 . 1.06.01

 115.000.000,00  115.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk, dan Keluarga 

Berencana

4.03 . 2.02.01

 19.000.000,00  19.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Lingkungan Hidup4.03 . 2.05.01

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil4.03 . 2.06.01

 127.500.000,00  127.500.000,00  0,00  0,00 Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa4.03 . 2.07.01

 24.828.000,00  24.828.000,00  0,00  0,00 Dinas Perhubungan4.03 . 2.09.01

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Komunikasi dan Informatika4.03 . 2.10.01

 20.000.000,00  20.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu4.03 . 2.12.01

 22.000.000,00  22.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Kearsipan dan Perpustakaan4.03 . 2.18.01

 77.520.000,00  77.520.000,00  0,00  0,00 Dinas Kelautan, Perikanan dan Peternakan4.03 . 3.01.01

 19.000.000,00  19.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pariwisata, Pemuda dan Olah Raga4.03 . 3.02.01

 31.000.000,00  31.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pertanian dan Ketahanan Pangan4.03 . 3.03.01

 22.500.000,00  22.500.000,00  0,00  0,00 Dinas Perdagangan, Koperasi, Usaha Kecil dan Menengah4.03 . 3.06.01

 318.000.000,00  318.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah4.03 . 4.01.01
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 7.000.000,00  7.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat DPRD4.03 . 4.01.02

 36.000.000,00  36.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Adiwerna4.03 . 4.01.03

 34.514.000,00  34.514.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Balapulang4.03 . 4.01.04

 52.000.000,00  52.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bojong4.03 . 4.01.05

 32.940.000,00  32.940.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bumijawa4.03 . 4.01.06

 34.985.000,00  34.985.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhturi4.03 . 4.01.07

 43.500.000,00  43.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhwaru4.03 . 4.01.08

 34.000.000,00  34.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Jatinegara4.03 . 4.01.09

 30.000.000,00  30.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kedungbanteng4.03 . 4.01.10

 26.040.000,00  26.040.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kramat4.03 . 4.01.11

 36.000.000,00  36.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Lebaksiu4.03 . 4.01.12

 35.110.000,00  35.110.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Margasari4.03 . 4.01.13

 23.870.000,00  23.870.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pagerbarang4.03 . 4.01.14

 44.000.000,00  44.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pangkah4.03 . 4.01.15

 65.700.000,00  65.700.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Slawi4.03 . 4.01.16

 31.520.000,00  31.520.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Suradadi4.03 . 4.01.17

 36.650.000,00  36.650.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Talang4.03 . 4.01.18

 30.000.000,00  30.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Tarub4.03 . 4.01.19

 47.000.000,00  47.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Warurejo4.03 . 4.01.20

 117.500.000,00  117.500.000,00  0,00  0,00 Badan Penanggulangan Bencana Daerah4.03 . 4.01.21

 17.500.000,00  17.500.000,00  0,00  0,00 Inspektorat4.03 . 4.02.01

 5.112.820.000,00  5.112.820.000,00  0,00  0,00 Badan Perencanaan Pembangunan Daerah dan Penelitian Pengembangan4.03 . 4.03.01

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah4.03 . 4.04.01

 31.000.000,00  31.000.000,00  0,00  0,00 Badan Pengelolaan Pendapatan Daerah4.03 . 4.04.02

 30.000.000,00  30.000.000,00  0,00  0,00 Badan Kepegawaian, Pendidikan dan Pelatihan Daerah4.03 . 4.05.01

Keuangan  2.158.045.244.000,00  534.967.558.000,00  9.642.000.000,00  525.325.558.000,00 4.04

 390.000.000,00  390.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah4.04 . 4.01.01

 527.109.071.000,00  5.686.000.000,00  521.423.071.000,00  2.079.995.494.000,00 Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah4.04 . 4.04.01

 7.468.487.000,00  3.566.000.000,00  3.902.487.000,00  78.049.750.000,00 Badan Pengelolaan Pendapatan Daerah4.04 . 4.04.02

Kepegawaian  0,00  5.681.719.000,00  5.681.719.000,00  0,00 4.05

 5.681.719.000,00  5.681.719.000,00  0,00  0,00 Badan Kepegawaian, Pendidikan dan Pelatihan Daerah4.05 . 4.05.01

 2.371.396.344.000,00  1.508.368.337.000,00  878.272.663.000,00  2.386.641.000.000,00 JUMLAH

SURPLUS / (DEFISIT) (15.244.656.000,00)
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KODE URUSAN PEMERINTAHANAN DAERAH
PEMBIAYAAN

PENERIMAAN PENGELUARAN PEMBIAYAAN NETTO

SILPA TAB

1 2 3 4 5 6

Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang  37.685.656.000,00  15.244.656.000,00  22.441.000.000,00 4

Keuangan  37.685.656.000,00  15.244.656.000,00  22.441.000.000,00 4.04

 15.244.656.000,00  22.441.000.000,00  37.685.656.000,00 Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah4.04 . 4.04.01

SISA LEBIH PEMBIAYAAN ANGGARAN TAHUN ANGGARAN BERKENAAN  0,00 

ENTHUS SUSMONO

BUPATI TEGAL

Slawi, 29 December 2016
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